Комитет по образованию
Администрации муниципального образования «Город Майкоп»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 16»

П Р И К А З

от 10.09.2012 г.                                                                                                № 91
О внесении изменений в «Комплекс мер

по модернизации общего образования МБОУ «СОШ № 16».

       В связи с возникшей необходимостью     п р и к а з ы в а ю:

Заменить в перечне мероприятий по модернизации общего образования текущий ремонт медицинского кабинета на текущий ремонт кабинетов английского языка и биологии и прилегающего к ним коридора.
Директор МБОУ «СОШ № 16»:                   А.А. Журавель